Российская Федерация

                   Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

            Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                            РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2014 г                                                                           № 1/ 8

Об утверждении количественного

и персонального состава

постоянных комиссий

Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения.

                                Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального  района

РЕШИЛ:

1.Избрать в постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и

экономической политике  следующих депутатов:

                  Чернышевская Тамара Николаевна

                  Шаронов Михаил Александрович

                  Егорова Светлана Александровна

                  Чернявская Галина Михайловна

                  Невгод Вадим Павлович

                  Приписнов Александр Викторович

2.Избрать в постоянную комиссию по организации местного самоуправления,

сельскому хозяйству, социально политике,  этике и регламенту следующих

депутатов:

                Шаронов Михаил Александрович

                 Невгод Вадим Павлович

                 Пронин Александр Андреянович

                 Приписнов Александр Викторович

                 Селиверстов Михаил Николаевич

                 Теслюк Сергей Васильевич

                 Карпухина Вера Алексеевна

 Глава Ветютневского

 сельского поселения                                                             С.Б.Кобченко